РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ РЫБИНСКИЙ РАЙОН

НАЛОБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

18.09.2012 г.                                      Д.Налобино                                      № 19-62р

О принятии дополнительного соглашения

к соглашению о передаче осуществления

части полномочий администрацией Налобинского

сельсовета администрации Рыбинского района

    На основании статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пункта 4 статьи 15, 37 Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании пункта 7.2 Соглашения о передаче осуществления части полномочий администрацией Налобинского сельсовета администрации Рыбинского района в сфере градостроительной  деятельности на 2012 год. Налобинский сельскийСовет депутатов РЕШИЛ:

    1. Принять  дополнительное соглашение к соглашению о передаче осуществления части полномочий администрацией Налобинского

сельсовета администрации Рыбинского района от 22 декабря 2011 года № 14-48р

    2.Предложить главе Налобинского сельсовета Рыбинского района Быкову С.В. заключить с соблюдением предусмотренных законодательством процедур, соответствующее  дополнительное соглашение к соглашению о передаче осуществления части полномочий администрацией Налобинского

сельсовета администрации Рыбинского района.

   3. Решение вступает в силу со дня обнародования в местах обнародования.

Глава  сельсовета                                             С.В.Быков